
                 ROMÂNIA 
                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  PRIMAR 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 

0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 
C O N V O C A T O R 

 Hăprian Visarion, primarul comunei Daia Română din judeţul Alba; 
 Având în vedere prevederile art. 30 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, precum şi Ordinul nr. 213 din 16.06.2016 a Prefectului 
judeţului Alba, dl CORNEL MURG, se convoacă în şedinţa de constituire a Consiliului local al 
comunei Daia Română, consilierii declaraţi aleşi la alegerile locale din data de 5 iunie 2016.  
 Şedinţa de constituire va avea loc în sala de şedinţe a Primăriei comunei Daia Română, în 
data de 23 iunie 2016 la ora 13, cu următorul 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 
1. Alegerea comisiei de validare; 

            2. Prezentarea procesului verbal privind propunerile de    validarea/invalidarea 
mandatelor consilierilor declarați aleși; 
             3. Adoptarea hotărârii privind rezultatul validării/invalidării mandatelor 
 consilierilor; 
            4.  Depunerea jurământului de către consilierii ale căror mandate au  fost 
validate; 
            5.  Declararea ca legal constituit a consiliului local; 
            6. Alegerea preşedintelui de şedinţă; 
            7. Prezentarea hotărârii  judecătoreşti de validare a mandatului 

primarului (în situația în care a fost pronunțată; 
     8. Depunerea jurământului de către primar (în situația în care a fost prezentată 
hotărârea judecătorească); 

             9. Alegerea viceprimarului, prin vot secret; 
             10. Alegerea comsiliilor de spcialitate. 

Nr. 
Crt. 

Numele şi prenumele Adresa Semnătura 

1. PUŢAN IOAN Daia Română nr. 213  

2. DAMEAN NICOLAE Daia Română nr. 257  

3. CIBU ADRIAN Daia Română nr.  16  

4. CORNEA DUMITRU Daia Română nr. 382  

5. CIUCĂ CONSTANTIN Daia Română nr. 654  

6. SCHIAU NICOLAE-CLAUDIU Daia Română nr. 873  

7. SCHEAU ANDREI Daia Română nr. 889  

8. VOINA MARIUS Daia Română nr. 895  

9. TRIAN NICOLAE Daia Română nr. 885 A  

10. ISPAS NICOLAE Daia Română nr. 507  

11. BIȘBOACĂ ANA Daia Română nr. 228  

12. SCHEAU TEODOR Daia Română nr.  739  

13 MOLDOVAN SILVIU-MIHAI Daia Română nr. 389  

DAIA  ROMÂNĂ  21.06.2016                      PRIMAR,  HĂPRIAN VISARION 
                
 
 
 

pag. 1 din 1 

DV/DV ex.2. I/ A/ 5. 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                 ROMÂNIA 
                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 

0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea comisiei de validare 

 Consiliul local al comunei Daia Română din județul Alba; 
 Văzând rezultatul votului deschis al consilierilor declaraţi aleşi, consemnat în 
procesul verbal al şedinţei de constituire a consiliului local; 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  şi  art. 4  din 
REGULAMENTUL-CADRU  de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin 
Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea 
nr. 673/2002; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 Art. 1 – Alege comisia de validare care va funcţiona pe întreaga durată a 

mandatului consiliului local al comunei Daia Română, în următoarea componenţă): 

 
1. D-NA BIȘBOACĂ ANA – preşedinte; 
2. DL. VOINA MARIUS – secretar; 
3. DL. SCHEAU TEODOR – membru. 

 
     Art. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată: 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
- Un exemplar la dosar. 

Se afişează la sediul Primăriei comunei Daia Română 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de  13 voturi favorabile 

valabil exprimate, care reprezintă  100 % din numărul consilierilor aleși şi 100  
%  din numărul consilierilor prezenţi. 
    Daia Română 23.06.2016                                             PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ 
                                                                                        DAMEAN NICOLAE 

NR. 33               
                  CONSILIERI ASISTENTI 
 

 SCHIAU NICOLAE - CLAUDIU                         MOLDOVAN SILVIU - MIHAI 
 
 
                         Contrasemnează 

                                       Secretar Damian Visalon 

 
       pag. 1 din 1 

DV/DV. ex. 3. I/ A/ 5. 
 

                                                 

 

 

 
 ) Se recomandă ca la comune şi oraşe comisia să fie formată din 3 membri iar la municipii din 5. 

 NOTĂ:  Numărul real al hotărârii consiliului local este cel care revine potrivit registrului de evidenţă al 
hotărârilor, ţinut de secretarul unităţii administrativ-teritoriale. 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                 ROMÂNIA 
                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 

0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 
NR. 1904/23.06.2016 
 
 
                                                     PROCES- VERBAL 

         Încheiat astăzi  23 iunie 2016, în şedinţă a comisiei de validare a                                               
                  Consiliului local al comunei Daia Română              

 
 
 Astazi 23 iunie   2016  comisia de validare aleasă de Consiliul local al 
comunei Daia Română în şedinţa de constituire din data de  23 iunie 2016, prin Hotărârea 
nr. 33/2016, a examinat în conformitate cu prevederile art. 31 alin. (2) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare , 
legalitatea alegerii consilierilor. 
               Comisia constată că au  fost respectate dispoziţiile legale şi că nu sunt cazuri de 
incompatibilitate, fapt pentru care a hotărât să propună validarea  consilierilor înscrişi în 
tabelul anexat. 
                    Drept care, am încheiat prezentul proces - verbal. 
 
 
 
    PRESEDINTE,                                        SECRETAR 
 
                          BIȘBOACĂ ANA              VOINA MARIUS                                                       
     
 
 
 
 
    MEMBRU, 
 
                                                  SCHEAU TEODOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       pag. 1 din 1 

DV/DV. ex. 2. I/ A/ 5. 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                 ROMÂNIA 
                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, 

tel/fax. 0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: 
www.primariadaiaromana.ro  

 

 

                                                                          ANEXĂ 

                                                                                                 la procesul-verbal 
                                                                                          înregistrat sub nr. 1904 
                                                                                           din 23 iunie 2016 
 
 

TABEL NOMINAL 

cu propuneri de validare 
a mandatelor consilierilor locali 

 
 
 

Nr. crt. Consilier 
Validare/invalidare 

mandat 
Motivaţia invalidării 

mandatului 

1. PUŢAN IOAN Validare  

2. DAMEAN NICOLAE Validare  

3. CIBU ADRIAN Validare  

4. CORNEA DUMITRU Validare  

5. CIUCĂ CONSTANTIN Validare  

6. SCHIAU NICOLAE-CLAUDIU Validare  

7. SCHEAU ANDREI Validare  

8. VOINA MARIUS Validare  

9. TRIAN NICOLAE Validare  

10. ISPAS NICOLAE Validare  

11. BIȘBOACĂ ANA Validare  

12. SCHEAU TEODOR Validare  

13. MOLDOVAN SILVIU-MIHAI Validare  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  ROMÂNIA 

 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 
0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 

H O T Ă R Â R E 

                                       privind validarea mandatelor consilierilor 
       Consiliul local al comunei Daia Română, întrunit în şedinţa  de constituire în data de 
23.06.2016 ,  prin Ordinul nr. 213  din 16.06.2016  a  Prefectului judeţului Alba ; 
        Văzând procesul verbal al comisie de validare a consiliului local al comunei Daia Română 
înregistrat sub nr. 1904/23.06.2016 
 Luând în considerare  rezultatul votului deschis al consilierilor declaraţi aleşi, consemnat în 
procesul verbal al şedinţei de constituire a consiliului local; 
 În temeiul prevederilor art. 31 alin. (3) - (5) şi art. 311 din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi art. 6 şi 7  din 
„Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin Ordonanţa 
Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 673/2002, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 Art. 1. – Se validează mandatele de consilieri în Consiliul local al comunei Daia Română,  
pentru următorii: 
                      Puţan Ioan   
                      Damian Nicolae 
   Cibu Adrian 
   Cornea Dumitru 
        Ciucă Constantin 
                      Schiau Nicolae - Claudiu  
                      Scheau Andrei 
         Voina Marius                      
   Trian Nicolae 
      Ispas Nicolae 
                      Bișboacă Ana 
                      Scheau Teodor   
       Moldovan Silviu - Mihai 
            Art.2. Cu drept de plângere la Tribunalul Alba, secția a – II- a civilă de contencios 
administrativ,  fiscal și de insolvență în termen de 5 zile de la adoptare sau, în cazul celor absenţi 
de la şedinţă, de la comunicare. 

          Art. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată: 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
- Un exemplar la dosar. 

Se afişează la sediul Primăriei comunei Daia Română 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi favorabile valabil 

exprimate, care reprezintă 100% din numărul consilierilor aleși şi 100  %  din numărul 
consilierilor prezenţi. 
    Daia Română 23.06.2016                                                                    PREŞEDINTE DE 
VÂRSTĂ 
           NR. 34                                                                                                 DAMEAN 
NICOLAE ASISTENTI: SCHIAU NICOLAE – CLAUDIU ______________                         
                     MOLDOVAN SILVIU - MIHAI________________    
                     Contrasemnează 
                                      Secretar Damian Visalon 
 

       pag. 1 din 1 
DV/DV. ex. 3. I/ A/ 5. 

                 ROMÂNIA 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 
0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 
 
 
 
 

JURĂMÂNT 
 
 

 
                  Subsemnatul (a) ___________________________ consilier local în Consiliul 
Local al  comunei Daia Română, judeţul Alba, în conformitate cu prevederile art. 32   din 
Legea 215/2001   privind administraţia publică locală republicată, modificată şi completată 
, depun  următorul juramânt; 
                   

„JUR SĂ RESPECT CONSTITUŢIA ŞI  LEGILE ŢĂRII ŞI SĂ FAC CU BUNĂ - 
CREDINŢĂ, TOT CEEA CE STĂ ÎN PUTERILE ŞI PRICEPEREA MEA PENTRU 

BINELE LOCUITORILOR COMUNEI DAIA ROMÂNĂ. AŞA SA - MI AJUTE 
DUMNEZEU !” 

 
 
 
 
 
                           Daia Română  la 23 iunie  2016 
 
 
 
             CONSILIER 
 
                                                       ______________________ 
                         
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 ROMÂNIA 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 
0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 

 
H O T Ă R Â R E 

 

privind constatarea consiliului ca legal constituit 
 

 
 Consiliul local al comunei Daia Română, întrunit în şedinţa  de constituire în data de 
23.06.2016 ,  prin Ordinul nr. 213  din 16.06.2016  a  Prefectului judeţului Alba ; 
 Constatând că s-a depus jurământul de către majoritatea consilierilor locali validaţi, 
fapt consemnat în procesul verbal al şedinţei de constituire a consiliului local; 
 În temeiul art. 34 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi art. 8 alin. (6) din 
„Regulamentul-cadru  de organizare şi funcţionare a consiliilor locale”, aprobat 
prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări 
prin Legea nr. 673/2002, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

     Art.1 – Se constată ca legal constituit Consiliul local al comunei Daia Română, 
județul Alba . 

          Art. 2.  Prezenta hotărâre va fi comunicată: 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
- Un exemplar la dosar. 

Se afişează la sediul Primăriei comunei Daia Română 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi favorabile valabil 
exprimate, care reprezintă 100% din numărul consilierilor aleși şi 100  %  din numărul 
consilierilor prezenţi. 
 

    Daia Română 23.06.2016                                                    PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ 
                                                                                            DAMIAN NICOLAE 

NR. 35               
                   CONSILIERI ASISTENTI 
 

  SCHIAU NICOLAE - CLAUDIU                         MOLDOVAN SILVIU - MIHAI 
 
 
 
            Contrasemnează 

                           Secretar Damian Visalon 
 
 

       pag. 1 din 1 

DV/DV. ex. 3. I/ A/ 5. 

                 ROMÂNIA 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 
0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 

 
H O T Ă R Â R E 

 
                         privind  alegerea preşedintelui la şedinţa din 23.06.2016 
 
       
 Consiliul local al comunei Daia Română, întrunit în şedinta  de constituire în data 
de 23.06.2016,  prin Ordinul nr. 213 din 16.06.2016  a Prefectului   judeţului Alba; 
        Având in vedere  prevederile art. 35   alin. (1) și (2)  din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi  
art. 9 alin. (1) – (3) din „Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale”, aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu 
modificări şi completări prin Legea nr. 673/2002, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

  Art. 1 – Se alege Domnul DAMEAN NICOLAE, preşedinte de şedinţă, la ședința 
de constituire din data de 23.06.2016 . 
  

          Art. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată: 
 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
- Un exemplar la dosar. 

 

Se afişează la sediul Primăriei comunei Daia Română 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de  13 voturi favorabile 
valabil exprimate, care reprezintă 100 % din numărul consilierilor în funcţie şi 
100  %  din numărul consilierilor prezenţi. 
 
    Daia Română 23.06.2016                                         PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ 
                                                                                     DAMEAN NICOLAE 

NR. 36               
            CONSILIERI ASISTENTI 
 

SCHIAU NICOLAE - CLAUDIU                         MOLDOVAN SILVIU - MIHAI 
 
 
                 Contrasemnează 

                                       Secretar Damian Visalon 
 
 

                 pag. 1 din 1 
DV/DV. ex. 3. I/ A/ 5. 

                 ROMÂNIA 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 
0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 
 
 
 
 

JURĂMÂNT 
 
 

 
                  Subsemnatul HĂPRIAN VISARION  primar al comunei Daia Română  
judeţul Alba, în conformitate cu prevederile art. 60   din Legea 215/2001   privind 
administraţia publică locală republicată, modificată şi completată, depun  următorul 
jurământ: 
 
                    

„JUR SĂ RESPECT CONSTITUŢIA ŞI  LEGILE ŢĂRII ŞI SĂ FAC CU BUNĂ - 
CREDINŢĂ, TOT CEEA CE STĂ ÎN PUTERILE ŞI PRICEPEREA MEA PENTRU 

BINELE LOCUITORILOR COMUNEI DAIA ROMÂNĂ. AŞA SĂ - MI AJUTE 
DUMNEZEU !” 

 
 
 
 
 
                           Daia Română  la 23 iunie  2016 
 
 
               P R I M A R  
 
                                                           HĂPRIAN VISARION 
                         
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 ROMÂNIA 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 
0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 

 
H O T Ă R Â R E 

 
                         privind  alegerea  viceprimarului comunei Daia Română  
       
 Consiliul local al comunei Daia Română, întrunit în şedinta  de constituire în data 
de 23.06.2016,  prin Ordinul nr. 213 din 16.06.2016  a Prefectului   judeţului Alba; 
           
         Văzând rezultatele votului secret consemnate în procesul verbal al şedinţei de 
constituire a consiliului local; 
  
 Având în vedere prevederile art. 57 alin. (1), (3) şi (7) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
precum şi dispoziţiile art. 11 - 14 din „Regulamentul-cadru  de organizare şi 
funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 
35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 673/2002, 
      
      In temeiul art. 45 şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată; 
 
                                              H O T Ă R Ă Ş T E 
 Art. 1. Domnul PUŢAN IOAN  cu domiciliul in comuna Daia Română, sat Daia 
Română, nr. 213 se alege viceprimar al comunei Daia Română. 

          Art. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată: 
 
- Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
- Un exemplar la dosar. 

 

Se afişează la sediul Primăriei comunei Daia Română 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de  13 voturi favorabile 

valabil exprimate, care reprezintă 100 % din numărul consilierilor în funcţie şi 
100  %  din numărul consilierilor prezenţi. 
 
    Daia Română 23.06.2016                                          PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
                                                                                  CONS. DAMEAN NICOLAE 

NR. 37               
       
                          Contrasemnează 

                                       Secretar Damian Visalon 
 
    
 

                     pag. 1 din 1 
DV/DV. ex. 3. I/ A/ 5. 
                 ROMÂNIA 

 

http://www.primariadaiaromana.ro/


                  JUDEŢUL ALBA 
                  COMUNA DAIA ROMÂNĂ 
                  CONSILIUL LOCAL 

                 Cod 517270, Comuna DAIA ROMÂNĂ, localitatea DAIA ROMÂNĂ, str. Principală, nr. 326, tel/fax. 

0258763101, 0258763101 E-mail daiaprimaria@yahoo.com  Web: www.primariadaiaromana.ro 
H O T Ă R Â R E  

       privind organizarea comisiilor de specialitate pe principalele domenii de 

activitate 

                         Consiliul local al comunei Daia Română, întrunit în şedinta  de constituire în data de 
23.06.2016,  prin Ordinul nr. 213 din 16.06.2016  a Prefectului   judeţului Alba; 

           Având în vedere prevederile art. 54 alin. (1) şi (2)  din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi dispoziţiile art. 15 şi art. 17 

din „Regulamentul-cadru  de organizare şi funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin 

Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 
673/2002, 

            In temeiul art. 45 şi art. 115 alin. (1) litera b) din Legea 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, 

                                 H O T Ă R Ă Ş T E 

              Art.1. Consiliul local al comunei Daia Română se organizează în următoarele comisii de 
specialitate: 

            1. Comisia pentru  programe de dezvoltare economico – financiară, buget – finanţe, administrarea 
domeniului public şi privat al localităţii, agricultură,gospodărire comunală, protecţia mediului şi comerţ, 

formată din 5 (cinci) membrii;   
                   2. Comisia pentru învăţământ, cultură, sănătate, familie, protecţie socială, activităţi sportive şi 

turism, formată din 3 (trei) membrii; 

                   3. Comisia pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinei şi liniştei publice, a 
drepturilor omului, amenajarea teritoriului şi urbanism, formată din 5 (cinci) membrii. 

             Art.2 Comisiile de specialitate vor avea următoarea componenţă: 
                      Comisia nr. 1  DAMIAN NICOLAE 
                                             VOINA MARIUS 
                                             PUŢAN IOAN                            
                                            CIUCA CONSTANTIN 

                                            SCHIAU NICOLAE - CLAUDIU 
                      Comisia nr.2  CIBU  ADRIAN 
                                            CORNEA DUMITRU 
                                            SCHEAU ANDREI                                            

                     Comisia nr.3 TRIAN NICOLAE 
                                           ISPAS NICOLAE 
                                           SCHEAU TEODOR 
                                           BIȘBOACĂ ANA  
                                          MOLDOVAN SILVIU - MIHAI 

          Art. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată: 

- Instituţiei Prefectului – judeţul Alba; 
- D-lor consilieri, membrii ai comisiilor;  

- Un exemplar la dosar. 
Se afişează la sediul Primăriei comunei Daia Română 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi favorabile valabil 

exprimate, care reprezintă 100 % din numărul consilierilor în funcţie şi 100  %  din numărul 
consilierilor prezenţi. 

    Daia Română 23.06.2016                                             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                                                                  CONSILIER DAMEAN NICOLAE 

NR. 38               
            Contrasemnează 

                           Secretar Damian Visalon 

 
 

       pag. 1 din 1 
DV/DV. ex. 3. I/ A/ 5. 

http://www.primariadaiaromana.ro/

